
Stránka 1 z 5 

Zápis 
z veřejného zasedání Obecního zastupitelstva Obce Velká Jesenice 

č. 2/2023 konaného dne 20. dubna 2023 od 18:00 hodin 
v zasedací místnosti Obecního úřadu ve Velké Jesenici 

 
Přítomni osobně:  Jana Cohornová, Petr Jeništa, Jaroslav Kmoníček, Jaroslav 

Pavlát, Marie Runštuková, Martin Vondra 
Přítomen dálkově:  Jaroslav Zelený 
 
Omluveni: MUDr. Jiří Novák, Radek Schmiedt 
Veřejnost: 7 
 
Přítomné přivítal starosta a zahájil zasedání. 
Konstatoval, že veřejné zasedání bylo řádně a včas svoláno, je přítomná nadpoloviční 

většina členů obecního zastupitelstva, a proto je zastupitelstvo usnášeníschopné. Dále 

konstatoval, že zápis z minulého obecního zastupitelstva byl řádně ověřen a schválen 
a nebyly proti němu vzneseny žádné námitky. 
 
Starosta dále konstatoval, že zastupitel Jaroslav Zelený požádal ze zdravotních důvodů 

o možnost distanční účasti na jednání. V souladu se Stanoviskem Ministerstva vnitra 
z 20. 10. 2020 je to možné.  
Všichni přítomní zastupitelé i veřejnost s touto formou jednání souhlasili. 
 
Zapisovatel:  Petr Jeništa 
Ověřovatelé zápisu:  Jaroslav Kmoníček, Marie Runštuková 
 
Návrh programu: 
1. Česká pošta – nákup nemovitostí, služba Pošta Partner 

2. Asfaltování polních cest 

3. Cyklostrategie DSO Kladská Stezka 

4. Vodovody a kanalizace – poptávky, výstavba 

5. Rozpočet - změny 

6. Informace, diskuse 

 
Hlasování o programu: 
Přítomní zastupitelé: ANO: 6 NE: 0  ZDRŽELO SE: 0 
Dálkově J. Zelený: ANO: 1 NE: 0  ZDRŽELO SE: 0 
Celkem:   ANO: 7 NE: 0  ZDRŽELO SE: 0 
Program zasedání č. 2/2023 byl schválen. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 5 

1. Česká pošta – nákup nemovitostí, služba Pošta Partner 
1.1. Nákup nemovitostí 
Starosta shrnul podmínky nyní stanovené Českou poštou v návrhu smlouvy a navrhnul: 
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje nákup těchto nemovitostí v k.ú. Velká 

Jesenice do vlastnictví obce Velká Jesenice: 
- pozemek parc. č. st. 259 o výměře 283 m

2
, zastavěná plocha a nádvoří, jehož 

součástí je i stavba – budova č. p. 188, jiná stavba, 
- pozemek parc. č. 17/1 o výměře 868 m

2
, ostatní plocha, 

- pozemek parc. č. 17/3 o výměře 379 m
2
, ostatní plocha. 

Zastupitelstvo schvaluje podmínky nákupu: 
- s nákupem na obec přejde nájemní vztah v budově čp 188, kde je třetí osobě 

úplatně pronajímán prostor „ústředna, akumulátorovna“ o výměře 59,3 m
2. 

Pronájem je na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou, 
- před podpisem Kupní smlouvy Českou poštou bude uzavřena smlouva o provozu 

Pošty Partner, 
- kupní cena všech nemovitostí je celkem 2.400.000,- Kč, 
- obec navíc zaplatí náklady spojené s prodejem ve výši 27.257,- Kč včetně DPH, 
- nemovitosti budou předány po zápisu změny vlastnictví do katastru. 

 
Hlasování: 
Přítomní zastupitelé: ANO: 6 NE: 0  ZDRŽELO SE: 0 
Dálkově J. Zelený: ANO: 1 NE: 0  ZDRŽELO SE: 0 
Celkem:   ANO: 7 NE: 0  ZDRŽELO SE: 0 
Usnesení č. 1/2/2023 bylo schváleno. 
 
1.2.Provoz Pošty Partner 
Starosta shrnul podmínky a možnosti a navrhnul: 

 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu o zajištění služeb pro Českou 

poštu, s.p. číslo 2023/03454, podle které bude Obec Velká Jesenice provozovat službu 

Pošta Partner od 1.7.2023 v současných prostorách úřadu v čp 200. 
Dále zastupitelstvo pověřuje starostu: 
- činit všechny kroky k tomu, aby úřad i Pošta Partner fungovali v domě čp. 188 

(stávající pošta) co nejdříve po jeho převzetí do vlastnictví, 
- dohodnout s Českou poštou omezení provozní doby Pošty Partner na celkových 

15 hodin týdně na dobu dočasného provozování v čp 200, 
- vypovědět a co nejdříve ukončit službu Pošta Partner, pokud Česká pošta 

nepřevede budovu 188 do vlastnictví obce. 
 

Hlasování: 
Přítomní zastupitelé: ANO: 6 NE: 0  ZDRŽELO SE: 0 
Dálkově J. Zelený: ANO: 1 NE: 0  ZDRŽELO SE: 0 
Celkem:   ANO: 7 NE: 0  ZDRŽELO SE: 0 
Usnesení č. 2/2/2023 bylo schváleno. 
 



Stránka 3 z 5 

2. Asfaltování polních cest 
Starosta informoval, že jak Svazek obcí Kladská Stezka připravuje výstavbu cyklookruhu 

Rozkoš, tak by bylo možné v podobném režimu financovat asfaltování polních cest. 
Podmínky jsou: 
- komunikace vede po obecních pozemcích, 
- dokumentace bude alespoň rámcově připravená do konce září 2023, 
- cesta se stane „cyklozónou“ – tedy zákaz vjezdu aut a výjimka jen někdo (majitelé, 

obyvatelé) a rychlost 30 km/h, 
- cesta povede až na území města, nebo na zastávku hromadné dopravy jedoucí do 

města. 
 
Starosta vytipoval komunikace, které by připadaly v úvahu: 
- Sálovská – ze vsi k Rozkoši, 
- Roviny – z Nouzína do Městce, 
- z Veselice k transformátoru a na zastávku Nový Dvůr, 
- pod Kapličkou – ze vsi na Nový Dvůr. 

 
Z diskuse vyplynul požadavek na asfaltování Sálovské. Odhadované náklady jsou asi 10 
milionů, kdy 2 by platila obec a 8 by mělo jít z evropských peněz (IROP). 
 
Starosta vyzval k veřejné diskusi o variantách budoucího dopravního režimu: 
- vjezd povolen obyvatelům obce – cesta bude v létě nejspíš využívána místními auty, 
- vjezd povolen pouze pro hospodaření – jen občas zemědělci, jinak klidná komunikace 

pro cyklo, pěší, kočárky, brusle, odstrkovadla, … 
Už při diskusi na veřejném zasedání zazněly od téměř všech přítomných argumenty pro 

jednu či druhou variantu. Starosta připomněl, že přímo na dnešním zasedání se problém 

vyřešit nemusí, ale je potřeba ho veřejně otevřít. Starosta také tlumočil názor 

nepřítomného místostarosty Nováka, že nemá smysl budovat asfaltové polní cesty pro 

rušnou automobilovou dopravu. Pokud má být asfaltováno, pak pro klidnější a méně 

rušivé využití. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo 
- schvaluje záměr převést místní komunikaci „Sálovská“ do režimu „Cyklozóna“ 

pokud to umožní její asfaltování z dotačních peněz, 
- pověřuje starostu zjištěním podmínek dotace a podle nich poptat projektovou 

dokumentaci a postupovat k žádosti o dotaci, 
- vyzývá veřejnost k vyjádření názoru o budoucím dopravním režimu – výjimce ze 

zákazu vjezdu. 
 

Hlasování: 
Přítomní zastupitelé: ANO: 6 NE: 0  ZDRŽELO SE: 0 
Dálkově J. Zelený: ANO: 1 NE: 0  ZDRŽELO SE: 0 
Celkem:   ANO: 7 NE: 0  ZDRŽELO SE: 0 
Usnesení č. 3/2/2023 bylo schváleno. 
 
 



Stránka 4 z 5 

3. Cyklostrategie DSO Kladská Stezka 
Starosta informoval, že svazek obcí Kladská Stezka připravil strategii, která je nutná pro 

dotační financování naší části Cyklookruhu Rozkoš i případného asfaltování Sálovské. 
Zastupitelé i přítomná veřejnost byli informováni o hlavních bodech strategie. 

 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje dokument „Strategie rozvoje cyklistické 

dopravy v územní dimenzi Dobrovolného svazku obcí Kladská stezka pro období 

2023-2030“ 
 

Hlasování: 
Přítomní zastupitelé: ANO: 6 NE: 0  ZDRŽELO SE: 0 
Dálkově J. Zelený: ANO: 1 NE: 0  ZDRŽELO SE: 0 
Celkem:   ANO: 7 NE: 0  ZDRŽELO SE: 0 
Usnesení č. 4/2/2023 bylo schváleno. 
 

4. Vodovody a kanalizace – poptávky, výstavba 
Starosta informoval o postupu akcí Pod Kostelem a K Panence Marii 
- byly podány žádosti o dotace Královéhradeckého kraje, 
- rozpočty vyhotovené s projekty byly aktualizovány – výrazně poklesly očekávané 

náklady, 
- připravuje se veřejná zakázka. 

 
5. Rozpočet - změny 

Starosta informoval zastupitelstvo o provedené změně č. 4 a navrhl rozpočtové opatření 

č. 5, o kterém dal hlasovat.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 4 
a schvaluje rozpočtové opatření č. 5, tak jak je uvedeno v příloze 

 
Hlasování: 
Přítomní zastupitelé: ANO: 6 NE: 0  ZDRŽELO SE: 0 
Dálkově J. Zelený: ANO: 1 NE: 0  ZDRŽELO SE: 0 
Celkem:   ANO: 7 NE: 0  ZDRŽELO SE: 0 
Usnesení č. 5/2/2023 bylo schváleno. 
 

6. Informace, diskuse 
- Zastupitelka Cohornová připomněla, že nebyl proveden „radikální“ řez třešní před 

čp. 103, který byl dohodnut a slíben na minulém zasedání. 
Starosta konstatoval, že práce byla Velkojesenické zadána, ale provedena jen 

částečně. Bude dokončeno v době sklizně třešní. 
- Zastupitel Pavlát vznesl dotaz, „jak to bude s velkou spotřebou vody Ukrajinců“. 

Starosta všem přítomným vysvětlil, že uprchlíci ubytovaní v tělocvičně mají 

nepřiměřeně vysokou spotřebu vody. Že sice její úhradu bohatě pokrývají náhrady, 

které obec dostává, ale že je nepřijatelná. Spotřeba byla ověřena i jiným vodoměrem. 
Uprchlíci budou dotázáni na důvod a upozorněni na nepřiměřenost spotřeby. 
Starosta dále informoval, že od července končí přímá úhrada ubytování od Kraje. 

Úřad připravuje kalkulace přímých nákladů energií, které uprchlíci spotřebovávají. 
Budou upozorněni, že ubytování se již neplánuje na nedohledně dlouhou dobu a že by 



Stránka 5 z 5 

měli hledat ubytování definitivní a jiné. Starosta navrhnul k diskusi, jak dlouho jim 
ještě obec ubytování umožní a zda mají platit jen náklady na energie, nebo i částečné 

nájemné. 
V následující diskusi zazněly nejrůznější argumenty pro i proti ubytování. 
Pan …… namítnul, že v Hradci Králové často vidí Ukrajince nakupovat a jezdit 

„hezkými auty“ 
Zastupitelka Cohornová připomněla, že člověk k útěku použije to nejlepší co má, že 

„naši“ uprchlíci jsou jednoznačně ruskou válkou vyhnáni z domu v Charkově, že se 

zatím vrátit nemůžou, že „ubytovna“ v tělocvičně rozhodně není přepychové bydlení, 

že se nejedná o komerční ubytování ale o pomoc v nouzi, že z šesti ubytovaných jsou 

tři nad šedesát let a dvě děti. 
Pan ….. se ptal, zda pobyt uprchlíků v něčem omezuje obec nebo užívání tělocvičny. 
Starosta řekl, že provoz tělocvičny běží normálně a zeptal se, zda to tak vidí i 

zastupitel Pavlát. 
Zastupitel Pavlát řekl, že letos kvůli Ukrajincům nepřijede na soustředění 70 

sportovců, ale že se nic řešit nemá. 
Starosta konstatoval – kapacita ubytování je maximálně 25 osob. Vloni přijelo 35 

sportovců i v době, kdy Ukrajinci byli v celém zázemí a sportovci ho nemohli využít 

vůbec. Dohodlo se s nimi i částečné využití školy. Letos by část zázemí pro sportovce 

volná byla, ale pořadatelé soustředění s ním nijak nejednali. 
Starosta dále řekl, že pokud by se počítalo pouze ekonomicky, tak dlouhodobé 

ubytování uprchlíků za přiměřený nájem je dokonce výhodnější, než příležitostné 

ubytování sportovců. Sám ale uznal, že takto to pouze brát nejde a tělocvična má 

sloužit a přál by uprchlíkům, aby ruští vojáci opustili Ukrajinu a uprchlíci mohli 

bezpečně do svých původních domovů. 
Z další diskuse vyplynul závěr, že není nutné uprchlíky rychle vyhazovat, ale že mají 

platit přiměřený nájem a budou vybídnuti k hledání dlouhodobějšího útočiště. 
Dále bylo zmíněno, že následně se má obec snažit prostory využít pro turistické 

ubytování. 
 
 
Ve Velké Jesenici dne 20. dubna 2023, skončeno v 19:00 hodin. 
 
Zapsal: Petr Jeništa 
 
Ověřovatelé:        Starosta obce: 
 
 
………………  ………………    ……………… 
Jaroslav Kmoníček Marie Runštuková    Petr Jeništa 
 
 
 
Zápis vyhotoven dne: 22. 4. 2023 



Rozpočet Obce Velká Jesenice na rok 2023
Příjmy

Paragraf / položka Třída Text
Rozpočet po 

změnách č. 3

Rozpočtová 

změna č. 4

Rozpočet po 

změnách č. 4

Rozpočtová 

změna č. 5

Rozpočet po 

změnách č. 5

0000/1111 1 Daň z přijmů FO ze závislé činnosti 1 500 000 1 500 000 1 500 000

0000/1112 1 Daň z přijmů FO ze samostatné výdělečné činnosti 150 000 150 000 150 000

0000/1113 1 Daň z příjmů FO z kapitálových výnosů 350 000 350 000 350 000

0000/1121 1 Daň z příjmů PO 2 000 000 2 000 000 2 000 000

0000/1122 1 Daň z příjmů PO (za obec) 143 070 143 070 143 070

0000/1211 1 Daň z přidane hodnoty 6 000 000 6 000 000 6 000 000

0000/1334 1 Odvody za odnětí půdy z ZPF 7 641 7 641 7 641

0000/1341 1 Poplatky ze psů 34 000 34 000 34 000

0000/1342 1 Poplatky z ubytovací kapacity 2 000 4 000 6 000 6 000

0000/1345 1 Poplatky za komunální odpad 380 000 10 000 390 000 390 000

0000/1361 1 Správní poplatky 4 000 4 000 4 000

0000/1381 1 Daň z hazardních her 29 931 29 931 29 931

0000/1511 1 Daň z nemovitosti 600 000 600 000 600 000

0000/4111 4 Dotace - volby prezidenta 38 600 38 600 38 600

0000/4112 4 Dotace - správa obce 242 100 242 100 242 100

Mezisoučet - daňové příjmy a dotace 11 481 341 14 000 11 495 341 0 11 495 341

1032/ 2 Podpora ostatních produkčních činností 15 000 15 000 30 000 30 000

2141/ 2 Samoobsluha - pronájem nebytových prostor 45 000 45 000 45 000

2310/ 2 Infrastruktura - voda (fond VaK z tranzitu a od lidí) 200 000 200 000 200 000

2321/ 2 Infrastruktura - kanalizace (fond VaK od lidí) 390 000 390 000 390 000

2341/ 2 Pronájem rybníka 9 000 9 000 9 000

3314/ 2 Knihovna - členské příspěvky 2 000 2 000 2 000

3319/ 2 Příjmy z kultury 15 000 15 000 15 000

3412/ 2 Pronájem tělocvičny 450 000 450 000 450 000

3612/ 2 Pronájem bytů (čp. 102 a samoobsluha) 60 000 60 000 60 000

3632/ 2 Pronájem hrobů 40 000 40 000 40 000

3639/ 2 Pronájem pozemků, věcná břemena 20 000 20 000 40 000 20 000 60 000

3639/ 3 Prodej pozemků 607 500 607 500 607 500

6171/ 2 Úřad - služby 1 000 1 000 1 000

6221/ 2 Ukrajinci - ubytování 156 500 156 500 60 000 216 500

6310/ 2 Úroky z účtu 300 000 300 000 300 000

Mezisoučet - ostatní příjmy 2 311 000 35 000 2 346 000 80 000 2 426 000

Příjmy celkem 13 792 341 49 000 13 841 341 80 000 13 921 341

Součty podle tříd: Třída 1: Daňové příjmy 11 200 641 11 214 641 11 214 641

Třída 2: Nedaňové příjmy 1 703 500 1 738 500 1 818 500

Třída 3: Kapitálové příjmy 607 500 607 500 607 500

Třída 4: Přijaté dotace 280 700 280 700 280 700

Bilance: -14 798 300 -14 798 300 -14 798 300 

Schodek Schodek Schodek



Rozpočet Obce Velká Jesenice na rok 2023
Výdaje

Paragraf / položka Třída Org. Text
Rozpočet po 

změnách č. 3

Rozpočtová 

změna č. 4

Rozpočet po 

změnách č. 4

Rozpočtová 

změna č. 5

Rozpočet po 

změnách č. 5

1032/ 6 71 Technika na lesní práce - malotraktor a příslušenství 1 500 000 1 500 000 1 500 000

1032/ 5 1032 Lesy - podpora ostatních produkčních činností 30 000 30 000 30 000

2141/ 5 2141 Samoobsluha - běžná údržba 30 000 30 000 30 000

2212/ 5 1 Cesty, silnice - údržba, sníh, drť, opravy, propustky 300 000 300 000 300 000

2212/ 6 13 Asfaltování silnic - projekt humen včetně sítí 300 000 300 000 300 000

2219/ 6 5 Chodník u silnice II/304 - dokončení, dokumentace, kolaudace 100 000 100 000 100 000

2219/ 6 74 Cyklotrasa Rozkoš - úsek 2 - spolufinancování dotace 400 000 400 000 400 000

2310/ 5 11 Vodovod - průběžná obnova z fondu VaK 50 000 50 000 50 000

2310/ 6 29 Vodovod "Čeperka" - přeložka 1 000 000 1 000 000 1 000 000

2310/ 6 31 Vodovod "Pod Kostelem" 3 300 000 3 300 000 3 300 000

2310/ 6 36 Vodovod "K Panence Marii" (k Veselici) 2 000 000 2 000 000 2 000 000

2310/ 5 40 Vodovod - rekonstrukce Klička 120 000 120 000 120 000

2310/ 6 41 Vodovod - nové přípojky 30 000 30 000 30 000

2310/ 5 2310 Vodovod - tvorba fondu VaK 200 000 200 000 200 000

2321/ 6 37 Kanalizace "Pod Kostelem" - žádost o dotaci, rozpočet, soutěž 4 800 000 4 800 000 4 800 000

2321/ 6 38 Kanalizace "K Řikovu" - dokončení, odkup, rekolaudace 160 000 160 000 160 000

2321/ 5 39 Dešťová kanalizace - údržba 10 000 10 000 10 000

2321/ 6 44 Kanalizace - drobné investice (KČOV) 50 000 50 000 50 000

2321/ 5 48 Kanalizace - průběžná obnova z fondu VaK 50 000 50 000 50 000

2321/ 6 58 Kanalizace "K Panence Marii" (k Veselici) - projekt a povolení 1 800 000 1 800 000 1 800 000

2321/ 6 63 Propustek Veselice - projekt 60 000 60 000 60 000

2321/ 5 2321 Kanalizace - tvorba fondu VaK 390 000 390 000 390 000

2341/ 5 67 Rybníky - revitalizace 650 000 650 000 650 000

2341/ 5 2341 Rybníky - údržba 10 000 10 000 10 000

3113/ 5 33 Základní škola - údržba, oprava zateplení 250 000 250 000 250 000

3113/ 5 3113 Základní škola - dotace zřizovatele 1 300 000 1 300 000 1 300 000

3314/ 5 3314 Provoz knihoven 40 000 40 000 40 000

3319/ 5 3319 Kultura - akce, příspěvky na ceny 20 000 20 000 20 000

3322/ 5 3322 Opravy soch - ukřižování po nehodě 350 000 350 000 350 000

3322/ 5 3322 Opravy soch - pomník padlým (TGM) u Voglů 75 000 75 000 75 000

3399/ 5 3399 SPOZ - jubilea 40 000 40 000 40 000

3412/ 6 26 Antukové kurty - dokumentace, kolaudace 30 000 30 000 30 000

3412/ 5 3412 Tělocvična - provoz 400 000 400 000 400 000

3419/ 5 7 TJ Sokol - dotace 139 931 139 931 139 931

3429/ 5 3429 Dotace místním spolkům 45 000 45 000 45 000

3612/ 5 3612 Byty 30 000 30 000 30 000

3631/ 5 3631 Veřejné osvětlení - běžný provoz 300 000 300 000 300 000

3632/ 5 3632 Pohřebnictví - běžná údržba 50 000 50 000 50 000

3635/ 6 3635 Územní plán 120 000 120 000 120 000

3639/ 5 8 Členské příspěvky - DSO Metuje, Úpa, Kladská stezka, MAS, SMO 150 000 150 000 150 000

3639/ 5 9 Obecní rozhlas 50 000 50 000 50 000

3639/ 5 10 Rozpočtová rezerva 572 895 49 000 621 895 80 000 701 895

3639/ 6 14 Prodeje pozemků - geometrické plány a poplatky 50 000 50 000 50 000

3639/ 6 16 Nákup a oprava budovy pošty 2 500 000 2 500 000 2 500 000

3639/ 5 47 Garáž technických služeb - elektrická energie 15 000 15 000 15 000

3639/ 6 55 Nákup pozemků pod cesty Volovka, Vinice, Humna, Sálovská 50 000 50 000 50 000

3639/ 5 69 Energetický audit obce 100 000 100 000 100 000

3639/ 6 72 Dětské hřiště - Velká Jesenice 100 000 100 000 100 000

3639/ 6 73 Dětské hřiště - Veselice 100 000 100 000 100 000

3721/ 5 3721 Odpady - nebezpečné a objemné 60 000 60 000 60 000

3722/ 5 18 Odpady - kompostovatelné 10 000 10 000 10 000

3722/ 5 19 Odpady - komunální a tříděné 299 365 299 365 299 365

3722/ 5 60 Odpady - kontejner na textil 635 635 635

3745/ 5 3745 Údržba veřejných prostranství 1 000 000 1 000 000 1 000 000

5213/ 5 5213 Zákonná rezerva na případná krizová opatření 20 000 20 000 20 000

5512/ 5 20 Požární ochrana - JSDH VJ 110 000 110 000 110 000

5512/ 5 21 Požární ochrana - Veselice 10 000 10 000 10 000

5512/ 6 62 Požární ochrana - nová hasičárna - projekt, soutěž - vlastní prostředky 100 000 100 000 100 000

6112/ 5 6112 Zastupitelstvo obce 1 300 000 1 300 000 1 300 000

6118/ 5 6118 Volby prezidenta republiky 38 600 38 600 38 600

6171/ 5 6171 Správa obce 1 200 000 1 200 000 1 200 000

6221/ 5 59 Ukrajinci - ubytování 50 000 50 000 50 000

6310/ 5 6310 Služby peněžních ústavů 10 000 10 000 10 000

6399/ 5 6399 Daň z příjmů obec 143 070 143 070 143 070

6402/ 5 6402 Vratky dotací 21 145 21 145 21 145

Výdaje celkem 28 590 641 49 000 28 639 641 80 000 28 719 641

Součty podle tříd: Třída 5: Běžné výdaje 10 040 641 10 089 641 10 169 641

Třída 6: Kapitálové výdaje 18 550 000 18 550 000 18 550 000

Schváleno usnesením OZ č. 

5/2/2023 ze dne 20.4.2023

Schváleno 

usnesením 

OZ č. 

Učiněno starostou 

31.3.2023




